Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

15.05.2019 с. Октябрьское №50

О проведении процедуры самообследования

В соответствии с пунктом 3 частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом Минобрнауки России от
14.06.2013 № 462 ”Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией», с постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 N582 "Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной
организации", с целью подготовки отчета для комиссии, осуществляющей Федеральный
государственный надзор за соблюдением обязательных требований законодательства Российской
Федерации об образовании. Федеральный закон от 29.12.2012 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообсле-
дованию (Приложение 1)

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать ме-
тодическим рекомендациям по проведению самообследования общеобразовательного
учреждения, утвержденным Министерством образования и науки РФ.

3. Утвердить рабочую комиссию по проведению работ по самообследованию в составе:
Руководитель группы: заместитель директора по УВР Теслина С.Н

Члены группы: Колоненкова А.В., Кондакова П.Ю.; Соколова А.А.

4. Назначить ответственных за оформление отчета и предоставление информации из числа
педагогических работников, руководителей ШМО. (приложение)

5. Ответственным представить результаты самообследования на педагогическом совете 30
августа 2019 года.

6. Заместителю директора по УВР Теслина С.Н опубликовать настоящий приказ и отчёт о
результатах самообследования на школьном сайте.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ___________ В.В. Лычагин